Keglerverband Niedersachsen e.V. - Bezirk |

Uve Bartsch
Telefon 05041/61 715
uvespr@t-online.de -

E-Mail

Staffelleiter

- Molkereistr. 20 -
Fax 05041/97 1454 -
Internet

31832 Springe
Mobil 0171 /14 52 140
www.kegeln-kvn.de

Bezirksliga / Saison 2019 -2020

Ergebnisse vom 3. Spieltag am 12. Januar 2020

Spielort: Springe

25
26
27
28

Ustra Sport Hannover
Ustra Sport Hannover
KSK Saturn Misburg Il
KSK Saturn Misburg Il

Spielort: Hannover

29
30
31
32

Victoria Burgdorf Il
Victoria Burgdorf Il
FK Burgdorf
FK Burgdorf

Spielort: Burgdorf

33
34
35
36

SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf Il
SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf Il
KSK Fidelio Sarstedt
KSK Fidelio Sarstedt

Tabellenstand

Gelb Blau Wunstorf
Ustra Sport Hannover
Hannover 96 II

KSK Rivalen Hannover Ill

Victoria Burgdorf Il

SG Treff HalBbergen Il
SG Nienburg

KSK Saturn Misburg Il
KSK Fidelio Sarstedt
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12. FK Burgdorf

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer / Fax-Ubermittiungen der Aufsichten

Mit sportlichem Gruf3

Uve Bantoch

SG Grasdorf / Langenhagen |l

SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf Il

SG Grasdorf / Langenhagen Il
Hannover 96 Il
SG Grasdorf / Langenhagen Il

Hannover 96 I

SG Treff HaBbergen I
SG Nienburg
SG Treff HalRbergen II
SG Nienburg

KSK Rivalen Hannover llI
Gelb Blau Wunstorf
KSK Rivalen Hannover llI
Gelb Blau Wunstorf

Spiele
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3451
3472
3450
3401

3434
3420
3364
3364

3480
3444
3526
3492

1 3381
1 3436
1 3394
1 3425

1 3400
1 3406
1 3372
1 3458

1 3472
: 3603
: 3535
: 3553

EW-Punkte

138
130
113
114
109
106

105
103

91
87

: 80

1 87

: 104
: 102
: 108
0112
105 :
1 115
1114
105 :
1 126
1132

114

112

21
20
22
16

21

17
11

18
10
18
16

Spielpunkte
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18 :
14
13 :
12
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1 16
1 16
114
1 20

115
20 :
1 20
1 26

17

118
1 26
118
1 20
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112
112
113
1 16
118
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